2

                                   [image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА МАЙКОПА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15 августа 2018 года
	№ 84/502-5

г. Майкоп
О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий №№ 115 -186 Республики Адыгея
На основании пункта 9 статьи 26 и  пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктов 15, 22 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, постановления Центральной избирательной комиссии  Республики Адыгея от 20 декабря 2017 года  № 18/90-7 «О возложении на территориальные избирательные комиссии городов, районов Республики Адыгея полномочий по формированию резерва составов участковых комиссий», территориальная избирательная комиссия города Майкопа  п о с т а н о в л я е т:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий №№ 115 – 186

Республики Адыгея  лиц согласно прилагаемому списку.
2.  Разместить настоящее постановление и список лиц, зачисленных в рез

ерв в сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии города Майкопа официального сайта Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
	Председатель территориальной
избирательной комиссии
города Майкопа

	Т.И. Ларина

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

города Майкопа

	Е.В. Забурдяев

	Приложение

к постановлению  территориальной избирательной комиссии города Майкопа

от 15 августа 2018 г.      № 84/502-5

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий
 №№ 115 – 186 Республики Адыгея
	№
 п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Год рождения
	Наименование субъекта выдвижения

	1.
	Бобко Александр Геннадиевич
	1973
	Собрание избирателей по месту жительства

	2.
	Вакуленко Сергей Александрович
	1986
	Адыгейское республиканское отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	3.
	Гадырка Дарья

Михайловна
	1994
	Собрание избирателей по месту работы

	4.
	Горбатова Дарья Юрьевна
	1991
	Собрание избирателей по месту жительства

	5.
	Гусакова Елена Александровна
	1985
	Политическая партия ЛДПР – Либерально демократическая партия России

	6.
	Домнина Анастасия Леонидовна
	1995
	Политическая партия ЛДПР – Либерально демократическая партия России

	7.
	Духу Рауза

Рушановна
	1961
	Адыгейское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	8.
	Ефименко Анна

Витальевна
	1986
	Адыгейское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	9.
	Жуков Александр Васильевич
	1960

	Адыгейское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	10.
	Ивахненко Светлана Алексеевна
	1996
	Собрание избирателей по месту жительства

	11.
	Корсун Нина

Анатольевна
	1963
	Собрание избирателей по месту жительства

	12.
	Коцева Жанна

Аслановна
	1972
	Адыгейское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	13.
	Красова Елена Сергеевна
	1976
	Собрание избирателей по месту работы

	14.
	Кудласенко Любовь Григорьевна
	1950
	Собрание избирателей по месту жительства

	15.
	Мальченко Анна Алексеевна
	1995
	Политическая партия ЛДПР – Либерально демократическая партия России

	16.
	Минаенко Светлана Николаевна
	1970
	Собрание избирателей по месту работы

	17.
	Мирная Диана
	1992
	Собрание избирателей по месту жительства

	18.
	Нажев Анзаур

 Сафарбиевич
	1999
	Собрание избирателей по месту жительства

	19.
	Панаиотиди Асия Калимулловна
	1953
	Собрание избирателей по месту жительства

	20.
	Пасечник Елена Павловна
	1963
	Адыгейское республиканское отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	21.
	Тимошенко Наталья Сергеевна
	1983

	Собрание избирателей по месту работы

	22.
	Тугушева Жанна Гумеровна
	1958
	Собрание избирателей по месту жительства

	23.
	Флярковская Ольга Владимировна
	1967
	Собрание избирателей по месту жительства

	24.
	Хандаченко Сергей Леонидович
	1996
	Собрание избирателей по месту жительства

	25.
	Харитонов Андрей Владимирович
	1991
	Собрание избирателей по месту жительства

	26.
	Хачемизова Елена Васильевна
	1950
	Собрание избирателей по месту жительства

	27.
	Читао Майя Тлюстанбиевна
	1969
	Адыгейское республиканское отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	28.
	Шарапова Ульяна Евгеньевна
	1987
	Собрание избирателей по месту работы